(“\j COMPLEX TRADE

Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 21.01.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[Neyb koHBenepHas Hurakan HKN-SYN8/50

LleHa ¢ HOC: 111 897 pyo.

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHUs
Mpoun3soauTenbHOCTb, WIT/Yac
MopknioyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLnpuHa, Mm

Fny6buHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBK#u), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 mec.
Kurain
3NEeKTPUYECTBO
20
380
10.3
1560
750
360
96
102

ApTtukyn: 807975

KoHeeliepHas neus Hurakan HKN-SYN8/50 vicnonb3ayeTcst Ha Npeanpustsx obLLeCcTBEHHOrO NMTaHNS 1 TOProBnv 4nst
npuroToBneHns nuuLbl. Mogenb ocHalleHa 3n1eKTPOMEXaHNYeCKOoN NaHenbio YNpasneHus n pasfenbHbiM yrpasneHneMm

BEPXHEN N HUXXHEI 30HaMm Harpesa C NMoMoLLbiO TEPMOCTATOB.
OcobeHHOCTU:

¢ YnpaBneHue CKOPOCTbIO KOHBElepa
* BbICTpbI Pa30rpeB v NPUroTOBNEHNE

J.ononHuteNbHble XapakTepUCTUKM:

e Pa3mep kamepsbl: 750x530x80 MM
e [abapwuTbl B ynakoBke: 1640x830x460 Mm

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, neicTeuTenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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