

Коммерческое предложение от 21.01.2026**Печь конвейерная Hurakan HKN-SYN8/50****Цена с НДС: 111 897 руб.****Артикул: 807975****Есть в наличии**

Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Тип подключения	электричество
Производительность, шт/час	20
Подключение, В	380
Мощность, кВт	10.3
Ширина, мм	1560
Глубина, мм	750
Высота, мм	360
Вес (без упаковки), кг	96
Вес (с упаковкой), кг	102

Конвейерная печь **Hurakan HKN-SYN8/50** используется на предприятиях общественного питания и торговли для приготовления пиццы. Модель оснащена электромеханической панелью управления и раздельным управлением верхней и нижней зонами нагрева с помощью термостатов.

Особенности:

- Управление скоростью конвейера
- Быстрый разогрев и приготовление

Дополнительные характеристики:

- Размер камеры: 750x530x80 мм
- Габариты в упаковке: 1640x830x460 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.

Цены указаны с учетом НДС.